
令和元年５月１０日 

 

柳瀬川町内会会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

 

 

前期町内会会費集金の件 

 

爽やかな季節になりましたが如何おすごしでしょうか。 

いつも当町内会の運営にご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 上記の件 「前期町内会会費集金」の時期となりましたので御協力お願

い申し上げます。 

班長又は副班長がお伺いいたします、御協力宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

第   班 

集金に伺う日 

５月   日  ～  ５月   日 

以上 

 

追記 

町内集金〆切は５月２６日（日曜日） 

１班 会計係の小島氏に届けてください。 


